
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 24, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2011.

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR

n.º 393, de 12 de setembro de 1997 e tendo em vista a  Instrução Normativa AUDIN/MPU nº.

01/2002, RESOLVE:

Revogar  as  Portarias  de  designações  n.os  337 e  338,  ambas  de  18/06/2010,

publicadas no Boletim de Serviço do Ministério Público Federal n.º 12, 2ª quinzena de junho de

2010.

NADJA MACHADO BOTELHO

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 120, 1. quinzena fev. 2011.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/340
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/340
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/217731
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7269
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/217732

